
 

 
 
 

DECRETO Nº. 115/2014 
 

 
Homologa o Resultado Final do Concurso Público Nº 01/2014,  
aberto pelo Edital N.º 001/2014 – CARGO EFETIVO. 

 
JOSÉ CARLOS ORMELESE, Prefeito Municipal de São Manoel 

do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,  
 
 

DECRETA: 
 
 

Art. 1º.   Fica homologado o Resultado Final do Concurso 
Público Municipal Nº 01/2014,  aberto pelo Edital N.º 001/2014 – CARGO EFETIVO, cujo 
resultados finais foram divulgados através do Edital n.º 01/2014 – C – CARGO EFETIVO, 
do dia 20 de novembro 2014, publicado no Órgão  Oficial sob a  Edição n°.6983, paginas C06 
e C07, do dia 22 de novembro de 2014 e  Edital n.º 01/2014 – D – CARGO EFETIVO do dia 
28 de novembro 2014, publicado no Órgão  Oficial sob a  Edição n°.6988, pagina C06 do dia 
29 de novembro de 2014. 

 
Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 

ficando  revogadas as disposições em contrário. 
 

 
Paço Municipal “13 de Setembro” de São Manoel do Paraná, em 05 

de dezembro de 2014. 
 
 
 
 

JOSÉ CARLOS ORMELESE  
Prefeito Municipal 

 

 

PREFEITURA   MUNICIPAL  DE  SÃO  MANOEL  DO  PARANÁ  
Estado do Paraná 

Praça Paraná, 50 - Fone/Fax  (044) 3644-1114, 3644-1185, 3644-1100 e 3644-1178 
Site: www.saomanoeldoparana.pr.gov.br    e-mail: pmsmp@sãomanoeldoparana.pr.gov.br  

CEP  87.215-000        -       São Manoel do Paraná        -       Paraná 
C G C   -   80.909.617/0001-63  


